Qbuppen

Nudelsuppe
Leberknodelsuppe
Frittatensuppe
Knoblauchcremesuppe

Aus der Dfenne

Wiener Schnitzel mit Reis und Erdépfel
von der Pute oder vom Schwein

Pariser Schnitzel mit Bratkartoffeln
von der Pute oder vom Schwein

Cordon Bleu mit Reis und Erdépfel
von der Pute oder vom Schwein

Kirbiskernschnitzel von der Pute
mit Reis und Erdéapfel

Gerne servieren wir lhnen einen Salat
Vom Salatbuffet

CSHir unsere Negelarierer:

€ 2,60
€2,90
€ 2,60
€ 3,10

€ 8,40

€ 8,40

€9.80

€ 9,80

€ 2,60
€ 3,20

Gebackener Camembert mit Preiselbeeren, Erdapfel und Salat

€ 8,20

Gemuseschnitzel mit Sauce Tartare, Erdapfel und Salat € 8,20



Aus den Gewissern.

Scholle paniert mit Sauce Tartare, Erdépfel und Salat € 12,90

Zander natur mit Krauterbutter, Erdapfel und Salat € 14,40
Tranchen vom Konigslachs an Dillsauce
mit Reis und Salat € 15,50
Gerne servieren wir Ihnen einen Salat € 2,60
Vom Salatbuffet € 3,20
Vom ol
Rumpsteak in Pfeffersauce oder Krauterbutter mit Gemise und
Rostitaler € 16,90
Marktstub’n Steak mit Spiegelei, Gemuse und Rostitaler

€ 16,90
Putenschnitzel mit Krauterbutter, Gemise und Pommes

€ 8,40
Grillteller mit Krauterbutter, Gemuse und Pommes

€ 10,80
Schweinemedaillons in Pfefferrahmsauce mit Rostitaler und
Gemuse € 14,80
Gerne servieren wir Ihnen einen Salat € 2,60

VVom Salatbuffet € 3,20



HNaachspeison

Eispalatschinke € 6,20

Palatschinke mit Marillenmarmelade, pro Stick € 2,20
Preiselbeermarmelade oder Schoko-Nussfiille

Hausgemachte Pofesen , CMawketubn A’ € 5,40
Nougatknddel fein garniert € 6,20
Warmer Schokokuchen mit Kirscheis

und Amarenakirschen € 6,20
Schokottirmchen mit einem Herz aus Himbeermark € 6,20

Alle Gerichte kdnnen auch als Kinderportionen bestellt werden.
Frische Mehlspeisen nach Wahl aus unserer Vitrine

Eisbecher nach Wahl von unserer Eiskarte

Guten Appetit winscht Ihnen das Team der

CMarktstub n CMair



